COMUNE DI CASAL VELINO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2018 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2018 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
CSs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

2.051.442,89
6.102.073,10
8.075.468,02

2.319.354,11
2.407.141,03
2.741.865,28

0,00
0,00
0,00

0,00
420.351,29
420.351,29

1.042.323,43
6.000.000,00
7.042.323,43

44.544,55
32.037.423,62
32.081.968,17

5.457.664,98
46.966.989,04
50.361.976,19

5.457.664,98
46.966.989,04
50.361.976,19

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in
c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)
1.273.333,35| R -255.707,89
3.870.267,39 | 5.250.220,91 ECP
5.143.600,74|FPV 95.026,66
1.141.454,68| R -319.658,70
127.144,18 | 279.624,65 ECP
1.268.598,86 FPV 1.984.629,86
0,00, R 0,00
0,00/ | 0,00 ECP
0,00|FPV 0,00
0,00, R 0,00
420.351,29| | 420.351,29 ECP
420.351,29|FPV 0,00
1.042.323,43 R 0,00
3.110.656,05| | 3.564.244,03 ECP
4.152.979,48|FPV 0,00
15.113,95 R -6.047,69
3.075.504,37| | 3.179.914,02 ECP
3.090.618,32|FPV 0,00
3.472.225,41| R -581.414,28
10.603.923,28| | 12.694.354,90 ECP
14.076.148,69|FPV 2.079.656,52
3.472.22541| R -581.414,28
10.603.923,28| | 12.694.354,90 ECP
14.076.148,69|FPV 2.079.656,52

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

756.825,53

142.886,52

0,00

0,00

2.435.755,97

28.857.509,60

32.192.977,62

32.192.977,62

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 522.401,65
EC 1.379.953,52
TR 1.902.355,17
EP 858.240,73
EC 152.480,47
TR 1.010.721,20
EP 0,00
EC 0,00,
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 453.587,98
TR 453.587,98
EP 23.382,91
EC 104.409,65
TR 127.792,56
EP 1.404.025,29
EC 2.090.431,62
TR 3.494.456,91
EP 1.404.025,29
EC 2.090.431,62
TR 3.494.456,91
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